
1 
 

Zásady používání cookies 

1. Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které internetové stránky ukládají do vašeho zařízení 

(např. počítače, tabletu nebo mobilního telefonu), když je navštívíte. Pomáhají nám zajistit 

správné fungování webu, měřit jeho návštěvnost a přizpůsobovat jeho obsah vašim 

preferencím. 

 

2. Jaké cookies používáme? 

Na našich stránkách používáme následující typy cookies: 

• Nezbytné (technické) cookies (nevyžadují souhlas) 

Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování webu a nelze je vypnout. Zajišťují 

například funkčnost nákupního košíku, přihlášení nebo zabezpečený přenos dat.  

• Analytické cookies 

Pomáhají nám zlepšovat výkon webu tím, že anonymně sledují chování návštěvníků 

(např. kolik lidí navštívilo stránku, jaké produkty jsou nejčastěji prohlíženy apod.).        

K tomuto účelu používáme např. Google Analytics. 

• Marketingové cookies 

Používají se k zobrazování cílené reklamy na základě vašich preferencí a pohybu        

na webu. Díky nim se vám zobrazují relevantní nabídky i mimo náš web                  

(např. na sociálních sítích nebo reklamních platformách). 

 

3. Jak můžete cookies ovlivnit? 

Při první návštěvě webu se vám zobrazí lišta pro správu cookies, kde si můžete vybrat,              

s jakými cookies souhlasíte. 

Cookies můžete kdykoli spravovat nebo zakázat také ve svém internetovém prohlížeči. Pokud 

zakážete některé typy cookies, může dojít k omezení funkčnosti webu (např. nebude možné 

dokončit objednávku). 

 

4. Kdo má k údajům z cookies přístup? 

Údaje z cookies zpracovává provozovatel tohoto webu a v některých případech i naši partneři 

(např. Google), kteří poskytují analytické a reklamní služby. 

Používáme pouze takové nástroje, které jsou v souladu s GDPR. 

 

 



2 
 

 

5. Změny zásad 

Tyto zásady mohou být aktualizovány. Doporučujeme pravidelně kontrolovat jejich znění. 

Poslední aktualizace: 1. květen 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       

     @JB-SMUTECNIVAZBA 


